

آب سردکن به انگلیسی (Water Dispenser): یکی از پر کاربردترین دستگاه های سرمایش و گرمایشی است که میتواند به راحتی با کمپرسور قدرتمند خود آب نوشیدنی گوارا برای شما در دماهای مختلف آماده کند. خرید آب سردکن برای اماکنی مانند مراکز تفریحی، مراکز عمومی، مطب های پزشکی، ادارات مختلف، بیمارستان ها، بانک ها و ودفا تر یکی از اصلی ترین نیاز هایی است که میتوان به آن اشاره نمود.

آب سردکن های ایستاده و رومیزی بنس با نهایت کارایی و زیبایی، میتوانند نیاز شما را از خرید آب سردکن به صورت کامل برآورده کنند. ما در مجموعه لوازم خانگی بنس همیشه در تلاش هستیم تا محصولاتی با کیفیت برتر و قیمت مقرون به صرفه برای شما عزیزان فراهم کنیم. به غیر از قیمت آب سردکن، نیاز است تا در موارد دیگری مانند مدل، نحوه کار، میزان انرژی مصرفی و همچنین کارایی محصول اطلاعات به دست بیاورید تا خرید بهتری داشته باشید. در ادامه با ما برای بررسی امکانات و نقاط قوت و ضعف محصولات همراه باشید.



## معرفی انواع آب سردکن های بنس

در حالت کلی اگر بخواهیم به بررسی انواع آب سردکن های برند بنس پردازیم باید به دو مدل اساسی زیر اشاره کنیم:

- آب سردکن های ایستاده بنس

## • آبسردکن های رومیزی بنس

تمام مدل های دستگاه توزیع (water dispenser) آب یا همان آبسردکن بنس در دو دسته بندی بالا جای خواهند گرفت که هر کدام با توجه به قابلیت ها و امکانات ویژه خود، مناسب فضای خاصی هستند. مدل های ایستاده با جثه های بزرگتر و قابلیت های بیشتر و مدل های رومیزی (Desktop) با ابعاد مینیمال تر و کوچک تر میتوانند تمام نیاز شما از خرید آبسردکن را برطرف کند. در ادامه به صورت کامل به هر دسته بندی خواهیم پرداخت تا دید کاملی پیش از خرید این محصولات داشته باشید.

## آبسردکن های ایستاده بنس

مدل های ایستاده آبسردکن بنس با قابلیت های خاص خود مانند یخساز، فیلتر تصفیه آب، قفل کودک، محفظه یخچال و قابلیت اتصال به آب شهری و با توجه به ظرفیت بیشتر مخزن آب دستگاه ها و میزان خروجی بیشتر آب گرم و سرد، بیشتر مناسب امکاناتی هستند که دارای تردد بالاتری هستند.



آبسردکن های ایستاده بنس در ۶ مدل با قابلیت های ویژه ای طراحی و تولید شده اند. این دستگاه ها با ارتفاع حدودی ۱۰۰ سانتی متر با چندین مدل قرارگیری یا اتصال آب طراحی و تولید شده اند:

## آبسردکن های متصل به آب شهری

آب سردکن های متصل به آب شهری یا سری Running Water بدون نیاز به منبع و یا مخزن آب میتواند به صورت ۲۴ ساعته و بدون تامین آب به صورت دستی، دمای آب را به صورت اتوماتیک تنظیم کنند و برای شما آب گوارا تهیه کنند. بسته به مدل انتخابی شما برای خرید، دستگاه میتواند دارای فیلتر تصفیه آب باشد تا با عبور جریان آب از فیلتر چندگانه آن املاح اضافی و آلودگی های احتمالی آن را فیلتر کند و از سلامت آبی که می نوشید، اطمینان حاصل نمایید.

## آب سردکن های دارای مخزن بنس

در میان تمام آب سردکن های بنس، مدل هایی وجود دارند که قابلیت اتصال به آب شهری را ندارند و آب مورد نیاز خود برای توزیع را از مخزن متصل به خود تامین میکنند. مخزن این دستگاه ها که دارای فیلتر چندگانه تفیه آب است، بعد از اتمام حجم آبی که درون خود جای داده اند باید مجددا پر از آب شوند تا دستگاه فعالیت خود را از سر بگیرد.

خرید آب سردکن مخزن دار بنس برای شما مشتریان عزیز در دو دسته بندی مدل بین مدل های موجود امکان پذیر است:

۱. تغذیه و منبع آب از قسمت بالای دستگاه: این سری همانطور که از نامشان هم مشخص است، به واسطه یک مخزن و منبع آب از بالای دستگاه شارژ میشوند و از آن آب استفاده میکنند.
۲. آب سردکن منبع مخفی: این سری از آب سردکن های بنس به آب شهر متصل نیستند اما مخزن آب آن ها مخفی است و از نظر بصری شما منبع و مخزن آبی بالای دستگاه مشاهده نمیکنید که همین امر باعث زیبایی آن ها مانند مدل های متصل به آب شهری شده است و خریداران زیادی دارد..

## آب سردکن یخچال دار

خرید آب سردکن یخچال دار میتواند تا حد بسیار زیادی نیاز شما به یک محفظه یخچال کوچک برای قرار دادن چند بطری آب یا نوشابه و یا یک ظرف غذا برطرف کند. این محفظه که در بین خریداران و فروشندگان به عنوان یخچال نامبرده میشود، در واقع یک محفظه خنک کننده (Cool Box) است که سرمای خود را از کارکرد بیشتر موتور آب سردکن تامین می کند. این به این معنی است که محفظه کول باکس یا به اصطلاح رایج یخچال دمای خود را از کارکرد موتور خنک کننده آب سردکن تامین می نماید. یعنی هرچه بیشتر از آب سردکن استفاده کنید، کول باکس خنک تری برای استفاده خواهید داشت.

## آب سردکن های بدون محفظه یخچال

در کنار وجود آب سردکن یخچال دار، گونه دیگری از آب سردکن ها هم هستند که بدون محفظه یخچال هستند. این نوع از آب سردکن ها خود شامل دو دسته هستند که نوع اول آن ها بدون نیاز به منبع آب خود قابلیت اتصال به آب شهری را دارند. نوع دوم اما نیاز به منبع آب دارند و در مکان هایی مورد استفاده قرار می گیرند که لوله کشی آب شهری در آنجا انجام نگرفته است. بنابراین اگر می خواهید فقط از آب سردکن استفاده کرده و نیازی به محفظه یخچال کوچک زیر آن ندارید؛ این گزینه برای شما ایده آل خواهد بود. چون تنها می توانید از همان منبع تامین کننده آب سردکن استفاده کنید. با توجه به قیمت آب سردکن یخچال دار و آب سردکن های بدون محفظه یخچال و بروز اختلاف های دیگر میان این دو، می توانید اقدام به خرید کنید. پس بهتر است با توجه به نیاز خود اقدام به خرید هر یک از گونه ها و دسته بندی های مختلف آب سردکن کنید.

## آب سردکن های رومیزی بنس

خرید آب سردکن رومیزی میتواند تا حد بسیار زیادی در فضای استفاده شده صرفه جویی کند. زیبایی بی بدیل و مثال این سری از آب سردکن های بنس تا تلفیق کارایی بسیار بالا مانند یک مدل ایستاده باعث شده تا مخاطبان و مشتریان ما از این سری رومیزی (Desktop) استقبال زیادی کنند.

آب سردکن رومیزی بنس برای محیط های اداری، کافه ها، رستوران ها و هر محیطی میتواند بسیار کارآمد و جذاب باشد. در حال حاضر ۲ مدل رومیزی از دستگاه های ما در بازار موجود است و میتوانید نسبت به خرید آن ها اقدام نمایید. با توجه به اینکه این مدل ها بسیار کوچک تر از مدل های ایستاده هستند، اما از امکاناتی مانند قفل کودک، یخساز، شیر سوم و.. را دقیقاً مانند سری ایستاده بهر میبرند.

## مهمترین امکانات و قابلیت های کاربردی آب سردکن بنس

حالا که با انواع دستگاه های آب سردکن یا توزیع آب بنس آشنا شدید نوبت به بررسی امکانات و قابلیت های این مدل ها می رسد. اگر چه به تمام قابلیت های تخصصی در صفحه هر مدل و محصول اشاره شده اما در این قسمت به صورت کامل امکانات را بررسی خواهیم کرد.



آب سردکن بنس قابلیت ها و امکانات زیادی دارد. شما با خرید این آب سردکن می توانید از ویژگی ها یا قابلیت های زیر به خوبی بهره مند گردید:

- ظرفیت ۲ لیتری مخزن آب سرد (متغیر به نسبت مدل)
- توان ۱۰۰ واتی سرمایش دستگاه (متغیر به نسبت مدل)
- ظرفیت ۵ لیتری مخزن آب گرم (متغیر به نسبت مدل)
- توان مصرفی ۵۰۰ واتی دستگاه (متغیر به نسبت مدل)
- مجهز به سیستم قفل کودک
- قابلیت نصب منبع آب و جا لیوانی
- ابعاد مختلف بر حسب نیاز شما
- قابلیت بهره مندی از سه شیر آبریز آب سرد، گرم و ولرم (متغیر به نسبت مدل)
- قابلیت یخ ریز در برخی نمونه ها
- مجهز به سیستم یخساز در برخی نمونه ها
- قابلیت داشتن منبع مخفی در برخی از نمونه ها
- تعبیه نمودن محفظه یخچال در پایین دستگاه برای نگهداری مواد غذایی و انواع نوشیدنی
- مجهز به محفظه یخچال
- قابلیت اتصال به آب شهری در برخی از نمونه ها
- طول و عرض و ارتفاع های مختلف
- ... و

قابلیت های این دستگاه با توجه به نوع مدل هر یک از آن ها متفاوت است. خرید آب سردکن بنس می تواند بهترین گزینه برای اداره جات و انواع شرکت ها و دفاتر مختلف باشد. البته مهندسی ما در شرکت بنس، آب سردکن ها را در مدل های مختلفی طراحی کرده اند تا دست شما در این راستا باز باشد. هر یک از شما با خرید این آب سردکن ها در ابعاد و اندازه های مختلف می توانید به خوبی از تمامی این قابلیت ها و امکانات جالب توجه استفاده کنید.

### قابلیت اتصال به آب شهری

چند مدل از آب سردکن های تولید شده در شرکت بنس، این امکان را دارند که به آب شهری، متصل می شوند. این مسئله می تواند مزیت های بسیار زیادی داشته باشد. در این صورت نیازی نیست که شما از مخزن های آب استفاده کرده و نگران تمام شدن منبع آب باشید. در نقطه مقابل این آب سردکن ها، انواعی از محصولات ما هستند که به کمک منبع آب، کار خود را انجام می دهند. این مدل برای مکان هایی مناسب است که دسترسی به لوله کشی آب شهری، چندان آسان نمی باشد. برای این مکان ها استفاده از آب سردکن های منبع دار انتخاب خوبی است.

### مجهز بودن به قفل کودک

از دیگر ویژگی های محصولاتی که در بنس تولید می کنیم این است که، مجهز به قفل کودک هستند. ممکن است دمای آب گرم محصولات آبسردکن بنس، برای کودکان خطرناک باشد. به همین جهت قفل کودک طراحی شده تا اگر در محیطی که محصول قرار می گیرد کودکان هستند؛ خطری برای آن ها وجود نداشته باشد.

## تصفیه آب

از ویژگی های محصولات تولید شده در شرکت بنس، این است که مجهز به تصفیه آب می باشد. آبی که ما می نوشیم برای سلامتی بدن، اهمیت بسیار زیادی دارد. برای این که آب نوشیده شده بتواند تاثیر مثبتی بر سلامتی بدن بگذارد؛ باید سالم و گوارا باشد.

گاهی اوقات کیفیت آب تصفیه شده شهری چندان بالا نیست به همین سبب باید این آب مجدداً تصفیه شود تا کیفیت بالاتری برای نوشیدن داشته باشد. محصولاتی که توانایی اتصال به آب شهری را دارند؛ مجهز به سیستم تصفیه نیز هستند. این ویژگی می تواند به شما کمک کند تا بدون نگرانی آبی سالم و گوارا مصرف کنید.

## طراحی زیبا و مدرن آبسردکن های بنس

ما در شرکت بنس سعی کردیم تا آبسردکن های تولید شده، طراحی زیبا و مدرنی داشته باشند. این محصولات در رنگ های مختلف و اندازه های گوناگون طراحی شدند تا بتوانند مناسب نیاز مشتری های مختلف باشند. بعضی از محصولات دارای شیر های آب گرم و سرد پدالی بوده و بعضی از آن ها شیر های دکمه ای دارند.

## کم مصرف بودن

از دیگر ویژگی هایی که می توان در خصوص آبسردکن های بنس به آن اشاره کرد؛ کم مصرف بودن است. این آب سردکن ها، به شیوه ای طراحی شدند که مصرف انرژی برق آن ها، بهینه باشد. در نتیجه اگر به دنبال انتخاب محصولاتی با مصرف انرژی مناسب هستید؛ می توانید این محصولات را خریداری کنید. قبل از خرید، می توانید در خصوص میزان انرژی مصرفی هر کدام از دستگاه ها، اطلاعات لازم را کسب کرده و با توجه به نیاز خود، خریدتان را انجام دهید.

## شیوه عملکرد آب سردکن ها

اگر تمایل به خرید آبسردکن دارید؛ می توانید هر یک از آن ها را با توجه به نیاز خود داشته باشید. بهتر است حتماً شیوه عملکرد انواع مختلف آب سردکن ها را هم بدانید. چون ممکن است برای شما هم سوال باشد که آب سردکن ها چگونه باعث خنک نمودن آب یا تامین آب گرم و ولرم می شوند؟

شیوه خنک سازی آب توسط دستگاه آبسردکن این گونه است که داخل این دستگاه، شیر آبی وجود دارد که سبب جلوگیری آب از بطری به آب سردکن ها می گردد. آب وارد یک مخزن تغذیه می گردد و یک مبرد یا المان خنک کننده موجود در دستگاه در مرحله بعد سبب خنک سازی آب می گردد. این مایع مبرد در نزدیکی لوله های مخزن واقع شده است که با فشار وارد کردن کمپرسور از حالت مایع بودن خود به گاز تبدیل می شود. وجود همین گاز سبب سردتر شدن آب درون لوله ها می گردد که از

طریق همان لوله ها به مخزن انتقال می یابد. با گذشت زمان متوجه داغ شدن لوله های پشت دستگاه شده که در نهایت سبب می گردد تا آب درون مخزن ها خنک گردد. در واقع گاز تولید شده در طی این فرآیند سبب گرفتن گرمای آب می شود و با جاری شدن در لوله ها به پشت دستگاه آبرسدکن منتقل می گردد.

نکته دیگری که در این خصوص وجود دارد؛ شیوه یا عملکرد خنک نمودن آب در آبرسدکن یخچال دار است. چرا که در این نوع از آب سردکن ها محفظه ای تحت عنوان کول باکس وجود دارد. پس از خرید و هنگام استفاده از این نوع آب سردکن ها، هر چقدر شما از آن بیشتر استفاده کنید؛ آن بخش از محفظه آبرسدکن خنک تر می شود. چرا که این نوع از آب سردکن ها برخلاف نمونه های دیگر دارای محفظه ای شبیه به یخچال های معمولی خانه های ما می باشد. به همین علت محفظه کول باکس موجود در این نوع از آب سردکن ها بهتر و بیشتر سبب خنک نمودن آب می گردد و با هر بار استفاده هم آب را برای شما خنک تر می سازد.

## آبرسدکن بنس ساخت کجاست؟

ممکن است از خود سوال کنید که آبرسدکن بنس ساخت کجاست؟ حال که با این نوع از آب سردکن ها و قابلیت ها و امکانات آن آشنا شده ایم؛ بد نیست بدانیم که آن ها ساخت کدام کشور هستند؟ تا پیش از این یادآور شدیم که بنس یکی از با کیفیت ترین و مطرح ترین برندهای تولید آبرسدکن می باشد. بنابراین می توان حدس زد که این برند را یکی از کشورهای مطرح و شناخته شده ای تولید می کند که از مرغوب ترین مواد اولیه و با کیفیت بالایی اقدام به تولید آن می کند. به همین علت است که در بازار ایران نیز حساسی این برند مورد توجه قرار گرفته است و شما نیز می توانید آن را با خیال راحت و بدون کمترین ریسک از نظر کیفیت دستگاه، خریداری کنید. آب سردکن های بنس همگی وارداتی هستند. به همین علت است که از بهترین و با کیفیت ترین قطعات در تولید و طراحی آن ها استفاده شده است.

نمایشگر ویدیو

۰۰:۰۰

۰۰:۳۶

مهندسی ما در شرکت بنس، آبرسدکن وارداتی بنس را در مدل ها و طرح های مختلفی می سازد تا هر یک از شما بتوانید متناسب با نیاز خود از آن ها استفاده کنید. پس بدون کوچکترین شک و تردیدی هم اینک نسبت به خرید آن در شرکت بنس اقدام کنید. ما به شما کیفیت و قیمت را تضمین می کنیم تا با خیالی آسوده خاطر بتوانید بهترین مدل های آب سردکن ها را برای خود خریداری نمایید.

## ذکر نکات حائز اهمیت پیش از خرید آبرسدکن

هر چند که آبرسدکن بنس از آبرسدکن های وارداتی با کیفیت بالاست؛ اما به صورت کلی در خرید خود باید نکاتی را رعایت کنید تا بهترین تجربه کاربری را داشته باشید. بدین ترتیب می توانید با دقت نظر بالا اقدام به خرید بهترین مدل آب سردکن هایی نمایید که مورد نیاز شما خواهد بود. از جمله مهمترین این نکات قابل توجه می توان به موارد زیر اشاره داشت:

- توجه به جنس بدنه دستگاه
- عایق بندی آن

- قدرت کمپرسور و کیفیت آن
- ظرفیت یا گنجایش آن بر حسب نیاز خود
- قابلیت های موجود در آن
- نوع مدل شیر آبریز
- پنل لمسی در برخی نمونه ها
- نوع طراحی آبریز
- مخزن استیل و ضد زنگ آن
- ظرفیت مخزن آب سرد و گرم آن
- مجهز بودن به قفل کودک
- ابعاد و اندازه های آن با توجه به نیاز شما
- نوع دستگاه مورد نظر با توجه به فضای اشغال شده در محیط
- قابلیت وجود فیلتر چند لایه برای تصفیه آب
- طراحی ظاهری
- قیمت یا بهای تمام شده آن
- خرید از یک مرکز معتبر و مورد وثوق
- داشتن یا نداشتن محفظه یخچال
- رنگ های متنوع
- نوع شیر آبریز
- داشتن گارانتی
- خدمات مربوط به نصب رایگان
- ...

با در نظر گرفتن هر یک از این نکات در نهایت می توانید آبسردکن بنس مدنظر خود را با قیمت مناسب و کیفیت بالا خریداری نمایید. برای خرید انواع آب سردکن های مدنظر خود می توانید به سایت بنس مراجعه کنید. مهندسین ما با کادری مجرب و خیره بهترین آب سردکن ها را برای شما موجود کرده اند. پس بهتر است هم اینک نسبت به مشاهده و خرید آبسردکن اقدام کنید.

## قیمت آبسردکن بنس

ما همیشه در تلاش هستیم تا بهترین قیمت آبسردکن در کنار کیفیت بالا را برای مشتریان عزیز خود فراهم کنیم. توجه داشته باشید که قیمت این دسته از کالاها میتواند با توجه به مدل و امکاناتی که دارند متفاوت باشند. در لیست قیمت آبسردکن در جدول پایین سعی کرده ایم تا قیمت کالاها را بررسی کنیم اما توجه بفرمایید که قیمت های ذکر شده میتواند با توجه به قیمت ارز و باقی شرایط تعیین کننده متفاوت باشد.

لیست قیمت آبسردکن بنس به شرح ذیل است:



ردیف	نام مدل	قیمت
۱	مدل BW-S650	۱۷۳۴۰۰۰۰ تومان
۲	مدل BW-S656	۲۰۷۰۰۰۰۰ تومان
۳	مدل BW-S916/UF	۱۱۹۸۰۰۰۰ تومان
۴	مدل BW-S642	۱۰۳۵۰۰۰۰ تومان
۵	مدل BW-S609	۱۰۳۵۰۰۰۰ تومان
۶	مدل BW-D609	۷۰۹۰۰۰۰۰ تومان

## نتیجه گیری

حتما شما در مکان های مختلفی از جمله: پارک ها، مراکز تفریحی، مراکز عمومی، مطب های پزشکی، ادارات مختلف، بیمارستان ها، بانک ها و موسسه های دیگر دستگاه آب سردکن را دیده اید. این دستگاه به جهت تامین آب سرد، گرم و ولرم در این مکان های عمومی کاربرد دارد. خرید آب سردکن با قیمت مناسب بنس میتواند نیاز شما را به یک دستگاه توزیع آب در یک مکان عمومی کاملا برطرف نماید.